
REPORTÁŽ
TE

XT
: r

ed
  F

O
TO

: A
SP

 G
ro

up

O ficiální dovozce čtyř-
kolek Arctic Cat do 
Polska, společnost ASP 

Group PL Sp.zo.o., totiž vyhrál 

NA VÝHODY PROVOZU ČTYŘKOLEK A UTV POSTUPNĚ PŘICHÁZEJÍ I ZÁSTUPCI 
STÁTNÍ SPRÁVY A BEZPEČNOSTNÍCH SLOŽEK. VŠIMNĚTE SI, KOLIK UŽ TAKOVÝCH 
STROJŮ JEZDÍ U HORSKÉ SLUŽKY NEBO HASIČŮ. ARCTIC CATY TEĎ BUDOU NOVĚ 
POMÁHAT ZACHRAŇOVAT ŽIVOTY U NAŠICH SEVERNÍCH SOUSEDŮ.

15 www.iQuad.cz

tendr na dodávku čtyřkolek pro 
polské hasiče. Konkrétně se 
jedná o dodávku 32 kusů stro-
jů Arctic Cat 1000i XT PS 4x4 

spolu se sněžnými pásy TJD 
pro používání čtyřkolek i v zim-
ním období. Čtyřkolky Arctic 
Cat 1000i XT PS budou sloužit 

13

ARCTIC CAT

polským hasičům v celkem 16 
krajských stanicích, kde budou 
pomáhat nejen při požárech 
v těžce dostupných oblastech, 
ale také při nouzových situa-
cích jako jsou povodně a jiné 
přírodní katastrofy.
Čtyřkolky nebylo nutné pro tyto 
účely nijak speciálně upravovat, 
potřebám polských hasičů vy-
hovovaly již v sériovém prove-
dení. Standardní výbava strojů 
Arctic Cat 1000i XT PS - elek-
tricky připojitelný pohon 4x4 
s uzávěrkou diferenciálu, elek-
trický posilovač řízení, přední 
a zadní nosiče se systémem 
SpeedRack, elektrický naviják 
a tažné zařízení - tak byla do-
plněna pouze o přídavná světla 
a speciální zábleskové majáky.
Podobné kontrakty přispíva-
jí nejen k lepšímu obrazu nás 
čtyřkolkářů v očích veřejnosti, 
ale zároveň jsou pro každou 
značkou velmi prestižní zále-
žitostí.

KOČKY 
hovovaly již v sériovém prove-
dení. Standardní výbava strojů 
Arctic Cat 1000i XT PS - elek-
tricky připojitelný pohon 4x4 
s uzávěrkou diferenciálu, elek-
trický posilovač řízení, přední 

KOČKY KOČKY KOČKY KOČKY KOČKY 
BUDOU HASIT

Být hasičem v Polsku je prostě fajn!


